

Norlyk ApS

Trehøjevej 29, 7200 Grindsted

CVR-nr. 20 92 11 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulla Holst Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norlyk ApS Trehøjevej 29 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 20 92 11 88
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Ulla Holst Møller Lars Møller
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Holst Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive slagtervirksomhed med tilhørende detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.281 t.kr. mod 14.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	15.280.787	14.268.194
1 Personaleomkostninger	-12.975.556	-11.376.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.626.496	-1.409.072
Driftsresultat	678.735	1.482.655
Andre finansielle indtægter	9.599	0
Øvrige finansielle omkostninger	-243.671	-223.827
Resultat før skat	444.663	1.258.828
2 Skat af årets resultat	-102.781	-283.490
Årets resultat	341.882	975.338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	127.111	126.000
Overføres til overført resultat	214.771	849.338
Disponeret i alt	341.882	975.338

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.645.636	8.675.796
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.940.145	4.529.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.585.781</u>	<u>13.205.781</u>
5 Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.885.781</u>	<u>13.505.781</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.391.306	2.303.227
Varebeholdninger i alt	<u>2.391.306</u>	<u>2.303.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750.341	3.352.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	108.591
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	93.025	0
Andre tilgodehavender	22.054	26.816
Periodeafgrænsningsposter	127.184	277.499
Tilgodehavender i alt	<u>3.992.604</u>	<u>3.765.227</u>
Likvide beholdninger	7.933	16.893
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.391.843</u>	<u>6.085.347</u>
Aktiver i alt	<u>21.277.624</u>	<u>19.591.128</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	340.000	340.000
Overført resultat	7.007.535	6.792.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	127.111	126.000
Egenkapital i alt	7.474.646	7.258.764
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.281.806	1.086.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.281.806	1.086.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.584.317	1.727.763
Leasingforpligtelser	2.154.823	1.591.792
Anden gæld	0	102.610
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.739.140	3.422.165
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.034.057	756.074
Gæld til pengeinstitutter	1.909.006	2.840.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.286.537	2.876.797
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.831	0
Selskabsskat	0	176.022
Anden gæld	371.601	1.174.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.782.032	7.824.199
Gældsforpligtelser i alt	12.521.172	11.246.364
Passiver i alt	21.277.624	19.591.128
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	340.000	6.792.764	126.000	7.258.764
Udloddet udbytte	0	0	-126.000	-126.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.771	127.111	341.882
	340.000	7.007.535	127.111	7.474.646

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.360.777	9.893.375
Pensioner	1.374.703	1.346.650
Andre omkostninger til social sikring	240.076	136.442
	<u>12.975.556</u>	<u>11.376.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>26</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-93.025	176.022
Årets regulering af udskudt skat	195.806	107.468
	<u>102.781</u>	<u>283.490</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	11.439.536	11.439.536
Tilgang i årets løb	211.107	0
Kostpris 31. december 2021	<u>11.650.643</u>	<u>11.439.536</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-2.763.740	-2.534.281
Årets afskrivninger	-241.267	-229.459
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-3.005.007</u>	<u>-2.763.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.645.636</u>	<u>8.675.796</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	10.148.488	12.395.142		
Tilgang i årets løb	3.765.240	2.539.727		
Afgang i årets løb	<u>-1.270.366</u>	<u>-4.786.381</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>12.643.362</u>	<u>10.148.488</u>		
Afskrivninger 1. januar 2021	-5.618.503	-8.706.928		
Årets afskrivninger	-1.385.262	-1.179.613		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>300.548</u>	<u>4.268.038</u>		
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-6.703.217</u>	<u>-5.618.503</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.940.145</u>	<u>4.529.985</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.396.998</u>	<u>2.852.526</u>		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2021	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2021</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Gæld til realkreditinstitutter	1.727.297	142.980	1.584.317	1.023.452
Leasingforpligtelser	<u>3.045.900</u>	<u>891.077</u>	<u>2.154.823</u>	<u>0</u>
	<u>4.773.197</u>	<u>1.034.057</u>	<u>3.739.140</u>	<u>1.023.452</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.727 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.646 t.kr.				

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.909 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 179 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 82 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holst Møller Holding ApS, CVR-nr. 28128339, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Holst Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-362764978164

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-05-10 17:55:16 UTC

NEM ID 

Lars Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-004197998729

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-05-12 16:40:45 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-16 10:25:08 UTC

NEM ID 

Ulla Holst Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-362764978164

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-05-17 06:12:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5PFFH-WEGUX-CL00A-00DIN-64105-YUJW6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>